Praca hybrydowa w Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej

Tydzien 1: 26 — 30 pazdziernika, tydzien 3: 9 — 13 listopada, tydzien 5: 23 — 27 listopada

Praca w poradni:

ft.com

Lp. | Imie i nazwisko pn wt sr czw pt Adres e-mail telefon
1 llona Strzelec-Krawczyk 8;00- 12.00 | 8:00 - Swieto nieobecnos | nieobecnos$ | i.strzelec-krawczyk
12:00 ¢ ¢ @poradniajaworzno.onmicroso | 690 067 739
ft.com tylko do
odbierania
2 Magdalena Makowska- 13:00 - 8:00 - 8:00 - 14:00 - 8:00 - m.makowska-wiatr 691115514
Wiatr 17:00 12:00 12:00 18:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicroso
ft.com
3 Magdalena Baranska 13:00 - 8:00 - 14:00 - 8:00 - 8:00 - m.baranska
17:00 12:00 18:00 12:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicroso
ft.com
4 Wioleta Kotrys 13:00 - 9:00 - 9:00 - 9:00 - 13:00 - w.kotrys 664 235 286
18:00 13:00 12:00 13:00 17:00 @poradniajaworzno.onmicroso | Tylko do
ft.com odbierania
rozmow
gtosowych
5 Patrycja Hanf 13:00 - 13:00 - 8:20 - 8:20 - 10:00 - p.hanf@poradniajaworzno.on 796 440 051
18:00 17:00 12:20 12:20 14:00? microsoft.com
6 Jolanta Lisak-Nowak 8:00 — 14:00 - 8:00 — 8:00 — 13:00 - j.lisak-nowak 327629138
12:00 18:00 12:00 12:00 17:00 @poradniajaworzno.onmicroso
ft.com
7 Anna Szylko 14:00 - 8:00 — 8:00 — 13:00 - 8:00 — a.szylko 607 586 572
18:00 12:00 12:00 17:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicroso




8 Katarzyna Witosifska 8:00 - 14:00 - 8:00 - 14:00 - 14:00 - k.witosinska 692188786
12:00 18:00 12:00 18:00 18:00 @poradniajaworzno.onmicroso
ft.com
9 Katarzyna Gierczak- 13:00 - 8:00 - 13:00 - 8:00 - 13:00 - k.gierczak-dudek 661956449
Dudek 18:00 13:00 15:00 13:00 16:00 @poradniajaworzno.onmicroso | Tylko do
Nb nb nb nb nb ft.com odbierania
rozmow
gtosowych
10 | lwona Panek 8:00 — 8:00 — 13:00 - 14:00 - 8:00 — i.panek 792923991
12:00 12:00 17:00 18:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicroso
ft.com
11 Grzegorz Stano 14:00 - 8:00 — 14:00 - 8:00 — 8:00 — ppp@poradniajaworzno.onmic | 609736844
18:00 12:00 18:00 12:00 12:00 rosoft.com
Praca zdalna:
Lp. | Imie i nazwisko pn wt sr czw pt Adres e-mail telefon
1 Karolina Olszewska- 8:00 — 12:00 - 14:00 - 8:00 — 8:00- karolinaolszewskasurulo@gmail.com 669458913
Suruto 13:00 16:00 18:00 12:00 11:00 k.olszewska-surulo tylko do
@poradniajaworzno.onmicrosoft.com | odbierania
rozmow
gtosowych
2 Aleksandra Szymanska | 8.00- 12.00- 8.00- 13.00- 8.00-12.00 | a.szymanska 576016782
12.00 16.00 12.00 17.00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
(8:00-
12:00
10.11.20)
3 Dagmara Scistowicz- nb nb nb nb nb d.scislowicz-mach 505381640
Mach @poradniajaworzno.onmicrosoft.com



mailto:karolinaolszewskasurulo@gmail.com

4 Danuta Zielinska 8:00 - 8:00 - 14:00 - 8:00 - 14:00 - d.zielinska
12:00 12:00 18:00 12:00 18:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
5 Anna Tekieli 13:00 - 8:30 - 8:30 - - - a.tekieli 574 497 040
17:00 11:30 11:30 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
6 Wioleta Sztukowska 14:00 - 13:00 - 8:00 - 8:00 - 8:00 - w.sztukowska 534530681
18:00 17:00 12:00 12:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
7 Katarzyna Kotulska 14:00 - 8:00 — 14:00 - 8:00 — 8:00 — k.kotulska 575455005
18:00 12:00 18:00 12:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com | Tylko do
odbierania
rozmow
gtosowych
8 Anna Skrzydtowska 12:30 - 14:00 - - 8:00 - - a.skrzydlowska 500 693 000
14:30 18:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
9 Urszula Pazdan 8:00 - 12:00 - 8:00 - 12:00 - 8:00 - u.pazdan 519523780
12:00 16:00 12.00 16:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com, | tylko do
odbierania
rozméw
gtosowych
10 | Marta Wojnar- 8:00 - 8:00 - 14:00 - 13:00 - 8:00 - m.wojnar-wysocka 732852295
Wysocka 12:00 12:00 18:00 17:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
11 | Wioletta Mendela 8:00 - 8:00 - 8:00 - 14:00 - w.mendela 608 505 005
12:00 12:00 12:00 18:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
praca w
poradni
12 | Wiestawa nb w.tomaszewska
Tomaszewska @poradniajaworzno.onmicrosoft.com




Tydzien 2: 2 — 6 listopada, tydzien 4: 16 — 20 listopada

Praca w poradni:

Lp. | Imie i nazwisko pn wt sr czw pt Adres e-mail telefon
1 Karolina Olszewska- 8:00 - 12:00 - 13:00 - 8:00 - 8:00 - karolinaolszewskasurulo@gmail.com | 669458913
Suruto 13:00 16:00 17:00 12:00 11:00 k.olszewska-surulo tylko do
@poradniajaworzno.onmicrosoft.com | odbioru
rozméw
gtosowych
2 Aleksandra Szymaniska 8:00 - 13:00 - 8:00 - 13:00 - 8:00 - a.szymanska 576016782
12;00 17:00 12:00 17:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
3 Dagmara Scistowicz- 8:00 - 13:00 - 13:00 - 8:00 - 8:00 - d.scislowicz-mach 505381640
Mach 12:00 16:00 18:00 12:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
4 Danuta Zieliriska 8:00 - 8:00 — 14:00 - 8:00 - 14:00 - d.zielinska
12:00 12:00 18:00 12:00 18:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
5 Anna Tekieli 13:00 - 8:30 - 8:30 - - - a.tekieli 574 497 040
17:00 11:30 11:30 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
6 Wioleta Sztukowska 14:00 - 13:00 - 8:00 - 8:00 - 8:00 - w.sztukowska
18:00 17:00 12:00 12:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com | 534530681
7 Katarzyna Kotulska 14:00 - 8:00 - 14:00 - 8:00 - 8:00 - k.kotulska 575455005
18:00 12:00 18:00 12:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com | Tylko do
odbierania
rozmow
gtosowych
8 Anna Skrzydtowska 13:00 - 13:00 - - 8:00 — - a.skrzydlowska 500 693 000
15:00 17:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
9 Urszula Pazdan 8:00 - 14:00 - 8:00 - 14.00 - 8:00 - u.pazdan 327629137
12:00 18:00 12:00 18:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com



mailto:karolinaolszewskasurulo@gmail.co

10 | Marta Wojnar-Wysocka | 8:00 — 8:00 - 14:00 - 13:00 - 8:00 - m.wojnar-wysocka 732852295
12:00 12:00 18:00 17:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
11 | Wioletta Mendela 8:00 - 8:00 - 8:00 - 10.00- 8.00- w.mendela
12:00 12:00 12:00 14.00 12.000 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
12 | Wiestawa Tomaszewska 13:00 - w.tomaszewska
17:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
Praca zdalna:
Lp. | Imie i nazwisko pn wt sr czw pt Adres e-mail telefon
1 llona Strzelec- 8:00 — 8:00 — 13:00- 14:00 - 8:00- i.strzelec-krawczyk 690 067 739
Krawczyk 12:00 12:00 17:00 18:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com Tylko do
odbierania
2 Magdalena 12:00 - 8:00 — 8:00 — 14:00 - 8:00 — m.makowska-wiatr 691115514
Makowska-Wiatr 16:00 12:00 12:00 18:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
3 Magdalena Baranska | 13:00— 8:00 — 14:00 - 8:00 - 8:00 — m.baranska
17:00 12:00 18:00 12:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
4 Wioleta Kotrys 13:00 - 9:00 - 9:00 - 9:00 - 13:00 - w.kotrys 664 235286
18:00 13:00 12:00 13:00 17:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
5 Patrycja Hanf 13:00 - 13:00 - 8:20 - 8:20 - 10:00 - p.hanf@poradniajaworzno.onmicrosoft.com | 796 440 051
18:00 17:00 12:20 12:20 14:00
6 Jolanta Lisak-Nowak 8:00 — 14:00 - 8:00 — 8:00 - 12:00 - j-lisak-nowak 791719162
12:00 18:00 12:00 12:00 16:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
7 Anna Szylko 14:00 - 8:00 — 8:00 — 13:00 - 8:00 — a.szylko
18:00 12:00 12:00 17:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
8 Katarzyna Witosiiska | 8:00 — 14:00 - 8:00 — 14:00 - 14:00 - k.witosinska 692188786
12:00 18:00 12:00 18:00 18:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
9 Katarzyna Gierczak- 13:00 - 8:00 - 13:00 - 8:00 - 13:00 - k.gierczak-dudek 661956449
Dudek 18:00 13:00 15:00 13:00 16:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com Tylko do
odbierania




? ? ? ? ? rozmow
gtosowych
10 | Iwona Panek 8:00 - 8:00 - 13:00 - 14:00 - 8:00 - i.panek 792923991
12:00 12:00 17:00 18:00 12:00 @poradniajaworzno.onmicrosoft.com
11 | Grzegorz Stano 14:00 - 8:00 — 14:00 - 8:00 - 8:00 — ppp@poradniajaworzno.onmicrosoft.com 609736844
18:00 12:00 18:00 12:00 12:00




